
 

 

Comune di Casoria
Città Metropolitana di Napoli

 

 

 

Settore 1 - Affari Generali - Organizzazione e Sistemi
 

Registro Generale delle Determinazioni N. 729 del 11-04-2022
 

Registro di settore delle Determinazioni N. 86 del 11-04-2022
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E
 

 

 
Oggetto: AVVISO APPROVATO CON DETERMINA N. 659 DEL 01.04.2022. ERRATA
CORRIGE

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente ROCCO settore 1 - 1 - Affari Generali - Organizzazione e Sistemi;

Premesso che:

Determinazione 729 del 11-04-2022

1/4



con deliberazione del Consiglio comunale n. 22 del 5/8/2020, immediatamente eseguibile ai
sensi di legge, è stato dichiarato il dissesto finanziario, così come previsto dall’art. 246 del
D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL);

Considerato che:
- alla data di dichiarazione del dissesto, non era stato approvato il bilancio di previsione
finanziario 2020-2022 e che, ai sensi dell’art. 248 del TUEL, sono sospesi i termini per la
deliberazione del bilancio, sino all’emanazione del decreto di approvazione dell’ipotesi di
bilancio stabilmente riequilibrato;
- come previsto dall’art. 250, comma 1, del TUEL, dalla data di deliberazione del dissesto
finanziario e sino alla data di approvazione dell'ipotesi di bilancio riequilibrato di cui all'articolo
261, l'ente locale non può impegnare per ciascun programma somme complessivamente
superiori a quelle definitivamente previste nell'ultimo bilancio approvato 2019-2021, con
riferimento all'esercizio 2020 in corso, comunque nei limiti delle entrate accertate. I relativi
pagamenti in conto competenza non possono mensilmente superare un dodicesimo delle
rispettive somme impegnabili, con esclusione delle spese non suscettibili di pagamento
frazionato in dodicesimi. L'ente applica principi di buona amministrazione al fine di non
aggravare la posizione debitoria e mantenere la coerenza con l'ipotesi di bilancio riequilibrato
predisposta dallo stesso;

 
 

OGGETTO: Avviso approvato con determina n. 659 del 01.04.2022. ERRATA
CORRIGE

IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE:

-          con Decreto Sindacale prot. n. 23 del 16.07.2020, il dott. Amedeo Rocco è stato nominato
dirigente del settore Affari Generali;

Considerato che:
-       che in data 13.12.2021 con delibera di Consiglio comunale n. 37 è stato approvato il bilancio di
previsione finanziario 2021-2023;
-       che in data 21.12.2021 con Delibera di Consiglio comunale n. 41 è stata confermata e sanata la
delibera n. 37 del 13.12.2021;

Vista la Deliberazione n. 659 del 01.04.2022 con la quale è stato approvato “L’AVVISO DI
PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DI
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA NOMINA DELL’ORGANISMO
INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE CON FUNZIONI ANCHE DI
CONTROLLO DI GESTIONE”;
Considerata l’esigenza di procedere ad una ERRATA CORRIGE per quanto riguarda l’art. 3 – fasce
professionali,

DETERMINA
Di dare atto che la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo,
anche ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3 della L. 241/90;
Di approvare L’ERRATA CORRIGE che allegata al presente provvedimento ne forma parte
integrante e sostanziale;

Determinazione 729 del 11-04-2022

2/4



Di stabilire che il termine di scadenza per la partecipazione all’Avviso di manifestazione di interesse è
prorogato di giorni 7 dalla scadenza inizialmente fissata per il giorno 19.04.2022;
Di disporre che L’ERRATA CORRIGE venga pubblicata sull'albo pretorio del Comune di Casoria e
sul sito web istituzionale www.comune.casoria.na.it nell'apposita sezione Amministrazione Trasparente
- “Bandi di gara e contratti” e sul sito istituzionale del Comune di Casoria e sul portale delle
performance.
 

Il Dirigente ad interim del I settore
            Dott. Amedeo Rocco

Determinazione 729 del 11-04-2022

3/4



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art, 147-bis, comma 1, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con
D.Lgs del 18/08/2000 n. 267, si attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla

regolarità, legittima e correttezza dell'azione amministrativa.

la presente Determinazione è esecutiva dal momento della sottoscrizione o, nel caso in cui comporti
impegni di spesa, dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

finanziaria da parte del Responsabile del Settore Finanziario;

 
 

Il Responsabile del Settore
ROCCO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 

Determinazione 729 del 11-04-2022

4/4


